[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СТРЕЛКА-ЧУНСКИЙ

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

V созыв
46 сессия
«13» июня 2023 г.                                          № 238                                          п. Стрелка-Чуня

О назначении выборов депутатов
Стрелка-Чунского поселкового Совета

депутатов шестого созыва
 В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 02 октября 2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Уставом поселка Стрелка-Чуня,  Стрелка-Чунский поселковый Совет депутатов

 РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Стрелка-Чунского поселкового Совета депутатов шестого созыва на 10 сентября 2023 года.

2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Красноярского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка №2261.

3. Настоящее Решение опубликовать в «Официальном Вестнике Эвенкийского муниципального района».
Глава п. Стрелка-Чуня

Председатель Стрелка-Чунского
поселкового Совета депутатов                                                                 В.П.Шипицын.